
PORSEHAVEN søger socialfaglig medarbejder

Vil du være med til at genstarte og udvikle et bomiljø for unge med psykisk sårbarhed?
Bomiljø Porsehaven søger en engageret og dedikeret socialfaglig medarbejder – fx en
socialpædagog eller social- og sundhedsassistent – til en 37-timers stilling.
Dit arbejde vil ligge i dag- og aftentimerne i tidsrummet 7-21 på hverdage og 13-20 i weekender og
helligdage, med weekendvagt hver 5. uge. 
Du bliver en del af et fast team på fem medarbejdere.
Om Porsehaven
Porsehaven er et socialpsykiatrisk bomiljø målrettet unge mennesker fra 18-30 år med nedsat
funktionsevne og psykisk sårbarhed. 
De unge kan være kognitivt udfordrede og have diagnoser som angst, ADHD eller autisme. 
Hos os bor der hverken unge med misbrug eller udadreagerende adfærd.
Vores kerneopgave
Vi lærer de unge at bo selvstændigt og støtter dem i deres job og uddannelse. 
Som deres samarbejdspartner hjælper vi dem med at opbygge struktur og overblik i hverdagen
samt udvikle færdigheder og mestringsstrategier. 
En central opgave er at støtte dem i at fastholde og udvikle deres kontakt til fællesskaber for at
modvirke social isolation og ensomhed.
Dine opgaver

Arbejde tæt sammen med de unge for at gøre dem så selvstændige og uafhængige af støtte

som muligt.

●

Støtte de unge i at løse opgaver selvstændigt, uden at “fixe” tingene for dem.●

Arbejde med en recovery-baseret rehabiliteringsindsats og indsatsmål efter VUM 2.0.●

Vi søger dig, som:

Kan arbejde fagligt, selvstændigt og kreativt i forhold til kerneopgaven.●

Er åben og har humor.●

Kan udskifte “fixe” med nysgerrighed og refleksion.●

Ser nødvendigheden af god dokumentation, både pædagogisk og sundhedsfagligt.●

Har interesse for livslang læring og kan mestre IT på brugerniveau.●

Har kendskab til Åben Dialog og socialfærdighedstræning.●

Har erfaring med unge i Porsehavens målgruppe.●

Er opsøgende i forhold til at søge viden og inspiration hos kollegaer.●

Vi tilbyder:

Et alsidigt og spændende job i en organisation i stadig udvikling.●

Engagerede kollegaer, hvor faglighed, forskellighed og ansvarlighed er nøgleord.●

Et ambitiøst og professionelt arbejdsfællesskab.●

Et arbejde, hvor alle bidrager til fælles arbejdsglæde og stolthed.●

Mange faglige muligheder og udfordringer.●

Tiltrædelse: 1. februar 2025

Ansøgningsfrist: 2. december 2024

Ansættelsessamtaler: 10. december 2024

Adresse: Porsehaven 11, 2630 Taastrup

Løn og ansættelsesvilkår: I henhold til gældende overenskomst og kvalifikationer.
Du kan læse mere om Tilbud på Socialområdet på vores
hjemmeside: https://socialpsykiatrien.htk.dk/
Vil du vide mere? Kontakt områdeleder Adam Holst på tlf. 2052 0897

https://socialpsykiatrien.htk.dk/
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